
\:1Ky
\O\i \1I SW

i t L ‘.‘

Vážený pane starosto, vážení radní, vážené zastupitelky a zastupitelé

Obracím se na vás jménem klubu SFK Vrchovina s žádostí o poskytnutí investiční dotace
ve výši 303 396,-Kč ‚ která bude použita na zakoupení zahradního traktůrku Husqvarna, a to
konkrétně modelu RC3 1 8T s příslušenstvím. K tomuto kroku jsme se rozhodli z toho
důvodu, že nám současný traktor po cca 10 ti letém používání již dosluhuje. Daný traktor
používáme na úpravu fotbalového hřiště, což je prostor v majetku města a nový bude
používán tamtéž. V souvislosti s plánovaným budováním nového fotbalového areálu v
lokalitě “za Medinem“ pak počítáme s tím, že by tento nový traktor při dobré péči měl sloužit
i na novém budoucím travnatém hřišti Č 2. Původní traktor se nám podařilo zajistit svépomoci
s podporou několika sponzorských firem. Bohužel současná situace je výrazně odlišná a
nejsme schopni tuto variantu provést.

předem děkují za pochopení a vaši podporu

S pozdravem

MUDr. Václav Peňáz
předseda klubu

v Novém Městě na Moravě 30.8.2024

tel:: 731 462 612
mail: vpenaz71(mail,com
web: SFK Vrchovina

SFK VRCHOVINA NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.
Sportovni 1480, Nové Město na Moravě, 592 31

iČ. 66610371

ID FAČR 6150221.

Č Účtu 1623701369/0800

Došlo
- 09 2O2L

Č.jedn. ‚Yt;tW//Ů/7 7/0!‘

SFK

S 71viz4

JEDEN KLUB. JEDNO SRDCE

SFK Vrchovina Nové Město na Moravě z s
Sportovní 1480, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO. 66610371

ČÚ. 1623701369/0800

wwwsfkvrchovina .com

sfkvrchovina@nmnm.cz
schránka girwrw

ID FAČR 6150221


